

Anexo 1

Calendario de Amortización

Titular:	GONZALEZ MARTINEZ LAURA		
Crédito Otorgado:	\$	50,000.00	
Tasa de Interés anual:		42.00%	
Tasa de Interés anual (con I.V.A.):		48.72%	
Monto Entregado (Desembolso):	\$	50,000.00	
Plazo del Crédito (Capital + Intereses)	18	meses	
Pago Fijo:		\$1,971.11	
Frecuencia de Pago:	Quincenal		
Número de pagos por año:		24	
Monto Total a Pagar:	\$	70,959.82	
CAT:		91.52%	

Referencia: 1209014

# Pago	Fecha de Pago	Saldo Inicial	Pago de Interés	I.V.A. del interés	Pago a principal	Pago Total	Saldo Insoluto del Principal
1	30 de noviembre de 2017	50,000.00	875.00	140.00	956.11	1,971.11	49,043.89
2	15 de diciembre de 2017	49,043.89	858.27	137.32	975.52	1,971.11	48,068.38
3	31 de diciembre de 2017	48,068.38	841.20	134.59	995.32	1,971.11	47,073.06
4	15 de enero de 2018	47,073.06	823.78	131.80	1,015.52	1,971.11	46,057.54
5	31 de enero de 2018	46,057.54	806.01	128.96	1,036.14	1,971.11	45,021.40
6	15 de febrero de 2018	45,021.40	787.87	126.06	1,057.17	1,971.11	43,964.23
7	28 de febrero de 2018	43,964.23	769.37	123.10	1,078.63	1,971.11	42,885.60
8	15 de marzo de 2018	42,885.60	750.50	120.08	1,100.53	1,971.11	41,785.07
9	31 de marzo de 2018	41,785.07	731.24	117.00	1,122.87	1,971.11	40,662.20
10	15 de abril de 2018	40,662.20	711.59	113.85	1,145.66	1,971.11	39,516.53
11	30 de abril de 2018	39,516.53	691.54	110.65	1,168.92	1,971.11	38,347.61
12	15 de mayo de 2018	38,347.61	671.08	107.37	1,192.65	1,971.11	37,154.97
13	31 de mayo de 2018	37,154.97	650.21	104.03	1,216.86	1,971.11	35,938.10
14	15 de junio de 2018	35,938.10	628.92	100.63	1,241.56	1,971.11	34,696.54
15	30 de junio de 2018	34,696.54	607.19	97.15	1,266.77	1,971.11	33,429.78
16	15 de julio de 2018	33,429.78	585.02	93.60	1,292.48	1,971.11	32,137.29
17	31 de julio de 2018	32,137.29	562.40	89.98	1,318.72	1,971.11	30,818.58
18	15 de agosto de 2018	30,818.58	539.33	86.29	1,345.49	1,971.11	29,473.09
19	31 de agosto de 2018	29,473.09	515.78	82.52	1,372.80	1,971.11	28,100.28
20	15 de septiembre de 2018	28,100.28	491.75	78.68	1,400.67	1,971.11	26,699.61
21	30 de septiembre de 2018	26,699.61	467.24	74.76	1,429.10	1,971.11	25,270.51
22	15 de octubre de 2018	25,270.51	442.23	70.76	1,458.11	1,971.11	23,812.39
23	31 de octubre de 2018	23,812.39	416.72	66.67	1,487.71	1,971.11	22,324.68
24	15 de noviembre de 2018	22,324.68	390.68	62.51	1,517.92	1,971.11	20,806.77
25	30 de noviembre de 2018	20,806.77	364.12	58.26	1,548.73	1,971.11	19,258.04
26	15 de diciembre de 2018	19,258.04	337.02	53.92	1,580.17	1,971.11	17,677.87
27	31 de diciembre de 2018	17,677.87	309.36	49.50	1,612.25	1,971.11	16,065.62
28	15 de enero de 2019	16,065.62	281.15	44.98	1,644.97	1,971.11	14,420.65
29	31 de enero de 2019	14,420.65	252.36	40.38	1,678.37	1,971.11	12,742.28
30	15 de febrero de 2019	12,742.28	222.99	35.68	1,712.44	1,971.11	11,029.84
31	28 de febrero de 2019	11,029.84	193.02	30.88	1,747.20	1,971.11	9,282.64
32	15 de marzo de 2019	9,282.64	162.45	25.99	1,782.67	1,971.11	7,499.98
33	31 de marzo de 2019	7,499.98	131.25	21.00	1,818.86	1,971.11	5,681.12
34	15 de abril de 2019	5,681.12	99.42	15.91	1,855.78	1,971.11	3,825.34
35	30 de abril de 2019	3,825.34	66.94	10.71	1,893.45	1,971.11	1,931.89
36	15 de mayo de 2019	1,931.89	33.81	5.41	1,931.89	1,971.11	0.00
Total			18,068.81	2,891.01	50,000.00	70,959.82	

* LAS CIFRAS QUE SE SE INDICAN EN ESTE CALENDARIO DE AMORTIZACIÓN SON APROXIMADAS.

* CAT sin I.V.A. Para fines informativos y de comparación exclusivamente.